
ORDIN nr. 688 din 11 octombrie 2006 privind completarea anexei 
"Lista cuprinzând specialiştii împuterniciţi ca inspectori în activitatea 
de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine" la Ordinul 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 132/2006 
pentru împuternicirea inspectorilor care vor avea responsabilităţi în 
Sistemul de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
În temeiul prevederilor art. 11 alin. (2) şi ale art. 111 alin. (1) şi (2) din Hotărârea Guvernului nr. 
267/2004 privind instituirea Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului 
Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
având în vedere Referatul Direcţiei Generale de Inspecţii nr. 232.192 din 3 octombrie 2006, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 
(1)Anexa "Lista cuprinzând specialiştii împuterniciţi ca inspectori în activitatea de clasificare a 

carcaselor de porcine, bovine şi ovine" la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale 
nr. 132/2006 pentru împuternicirea inspectorilor care vor avea responsabilităţi în Sistemul de 
clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 194 din 1 martie 2006, se completează astfel: 

1.După poziţia 10 se introduce o nouă poziţie, poziţia 11, cu următorul cuprins: 
 

"11. Blanariu 
Mioara 

Medic veterinar Direcţia pentru Agricultură şi 
Dezvoltare Rurală Suceava 

2670604040060" 

Art. II 
Prezentul ordin va fi publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

p. Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Nicolae Flaviu Lazin, 

secretar de stat 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 858 din data de 19 octombrie 2006 
 


